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DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E
GESTAO DE CARREIRAS

EXONERANDO

NOS TERMOS DO PARAGRAF0.125, DO ARTIGO 13 DA LEI
14.660/2007 OS TITULOS DE NOMEACAO ABAIXO RELACIONADOS:

CARGO PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMEN-
TAL I CAT 1
SELMA DE FATIMA DOS SANTOS 12215
TORNANDO SEM EFEITO NOS TERMOS DO ART.125, PA-
RAGRAFO 3. DA LEI 14.660/2007 OS TITULOS DE NOMEACAO
ABAIXO RELACIONADOS:

PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL | CAT 1 CLASS.
REGINA CEEIA DOMINATO ROCHA 7205
SIMONE EMY MINGACHOS 11518
ILZA CLAUDIA SOUSA LANDRA 8939
MARILEIDE CONSUELO SANTOS 12137
CRISTINA CARDEAL GOMES DOS SANTOS 10835
VIVIANE SOBH SOUZA 11475
ADRIANA FERNANDES ALVES SOUSA 11806
PROFESSOR ED INFANTIL CLASS
ELISANGELA DE SOUSA SILVA 486 (NNA)
PROF ENS FUNDAMENTAL Il E MEDIO CAT 3 - ESPECIALIDADE ~ CLASS
GEOGRAFIA
FLAVIO SOARES FELICIO FREIRE 849

TORNANDO SEM EFEITO NOS TERMOS DO ART.125, PA-
RAGRAFO 3. DA LEI 14.660/2007 OS TITULOS DE NOMEACAO
DE ACESSO ABAIXO RELACIONADOS:

DIRETOR DE ESCOLA CLASS
MARCOS AHLERS NASCIMENTO 537

OBS. 0S NOMES ACIMA ESTAO ATUALIZADOS DE ACORDO
COM 0S DADOS CONSTANTES DO SISTEMA DE CADASTRO DE
SERVIDORES DA PMSP.

EDUCACAO

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO DE
SAO MIGUEL

PRORROGACAO DE PRAZO PARA POSSE

DEFERIDO o pedido de prorrogagéo de prazo para Posse
formulado pelo requerente abaixo relacionado, nos termos do
paragrafo 1°, do artigo 125 da lei 14.660/07
Nome RG.
ALEXANDRE ALVES MATIAS 26857049-8

Cargo
Diretor de Escola

HOSPITAL DO SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL

GABINETE DO SUPERINTENDENTE

GESTAO DE TALENTOS

PRORROGACAO DE PRAZO PARA INICIO DE
EXERCICIO

DEFERIDO, a partir de 11/05/2019, nos termos do §1°, do
artigo 23 da Lei 8989/79, com a nova redacdo dada pela Lei
13.686/03, publicada em DOC de 20/12/2003, formulada pelo
requerente abaixo mencionado:

N° Prorrogagdo  Nome Cargo dentidade
00812019 NATALIA PINHEIRO NEY ~ ANALISTA DE SAUDE -
MEDICO (PSIQUIATRIA) 1343025915

PRORROGACAO DE PRAZO PARA POSSE

DEFERIDO, a partir de 26/04/2019, nos termos do §1°, do
artigo 23 da Lei 8989/79, com a nova redacdo dada pela Lei
13.686/03, publicada em DOC de 20/12/2003, formulada pelo
requerente abaixo mencionado:

N° Prorrogagdo  Nome Cargo dentidade
0072019 FERNANDA MOREIRA DE FREITAS  ANALISTA DE SAUDE -
MEDICO (NEFROLOGIA) 434457863

EDITAIS

GABINETE DO PREFEITO
CASA CIViL

CONSELHO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAQ
PUBLICA - COMAP

ATA DA 16° REUNIAO ORDINARI_A DO CONSE-
LHO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA -
COMAP REALIZADA EM 26 DE ABRIL DE 2019

Aos 26 dias do més de abril do ano de 2019, as 10h e 30
minutos, sob a presidéncia do Senhor Cicero Roberto Moreau
Santos, Casa Civil, realizou-se a 16* reunido Plendria Ordindria
do Conselho Municipal de Administragdo Publica — COMAP de
2019, na sala de reunides do sexto andar, estando presentes os
seguintes membros: Jodo Manoel Scudeler de Barros, de SMJ e
Tarcila Peres Santos, de SGM.

0 Conselho foi instituido pelo Decreto n°. 50.514, de 20 de
marco de 2009, e posteriores alteracdes e os membros nomea-
dos por meio da Portaria 833 - PREF, de 19 de outubro de 2018.

Dado inicio a 16° reunido ordinaria de 2019, segue abaixo
resumo das deliberacées:

1. Foram apreciadas as propostas de nomeagoes/designa-
¢oes formalizadas pelas diversas Secretarias e obtiveram ma-
nifestacao favoravel ao prosseguimento, uma vez examinadas,
as declaracdes apresentadas em atendimento ao Decreto n°®
50.898/2009, com vistas a evitar situacdes que possam contra-
riar o disposto da Stimula 13 do Supremo Tribunal Federal, bem
como, ao Decreto n° 53.177/2012:

OFicI0 SECRETARIA - NOME

20319 (GM ANA CLAUDIA DIENSTMANN FERRAZ
20319 (GM ELISSANDRA PATRICIA MELO

40119 SMT ROBERTO CIMATTI

32419 SMSU NATALIA LEITE DE MORAIS

32419 SMSU CRISTIANO DE LIMA

14119 SEL ALONIR RAMOS DOS SANTOS

5119 M) LETICIA GAION TOBIAS

13219 SGM TANIA CORREA

13219 SGM CARLOS ALBERTO RODRIGUES

13219 SGM RITA DE CASSIA PAULI DA SILVA
133119 SGM FELIPE AMERICO PITA

9719 SMADS CAIO FELLIPE LOPES REZENDE

9819 SMADS MATHEUS EXPEDITO RODRIGUES DE JESUS
9919 SMADS ROBSON DE JESUS RIBEIRO

5919 SMC GENECIR NUNES DO NASCIMENTO
5919 SMC JEFFERSON LAFAIETTE KEESE

6019 SMC JULIANA MENDES PRATA

6119 SMC ALANAVITORIA LACERDA CERQUEIRA
6119 SMC CHARLES KAIQUE BORGES RIBEIRO DA SILVA
1219 SEME THIAGO FERNANDES DA SILVA

12819 SEME ALAN FERNANDES OLIVEIRA

12919 SEME SERVIO SILVA FILHO

21319 SMDET LUIS HENRIQUE MARINHO MEIRA
n1n9 SMDET CAMILA COSTA LIMA

3319 SMDET MARCIA BATISTA NOGUEIRA SHIMODA
3419 SMDET REGISLANE COSTA DE SOUZA

919 SMIT CAIRO ROCHA DUARTE

8019 SMIT LUANA DE BARROS DRATOVSKY

2519
24419
21119
25619
25919
26019
262119
26419
266019
26919
mny
M9
27419
1519
2119
278119
29519
943119
94719
948/19
94919
95019
95119
952119
95419
95719
958119
96019
962119
94119
96519
966/19
97119
968/19
969/19
91n9
97219
97319
97519
97619
97119

978119

97919

98019

986/19

987119

988/19

99019

991119

132219
132319
1326119
132819
132819
132919
133019
133119
133319
133419
133919
134019
134119
13419
1343119
134419
134519
1346/19
134619
134719
1347119
134819
134819
134919
135019
135119
135219
1356/19
135719
1358/19
136019
136119
136219
1363119
136619
1368/19
136919
137319
137319
1374119
137419
137619
137719
137819
137919
12319

142119

14419

145/19
14619
15019
15019
15119
15219
154/19
16119
16319
168/19
16919
17019
17119
17219
17319
174119
17519
17619
17719
178119
17919
18019
181119
18219
18419
18619
18719
18919
19019
19019
19119
192119

SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMS
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SMSUB
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SME
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA
SVMA

SUELY MIYUKI YASHIRO

BARBARA BERTACINI PARISE

ANDREA LEAL GARCIA

JESSICA DA SILVA

SONIA APARECIDA GARCIA MUNHOZ
SONIA RAQUEL WIPPICH COELHO DE MAGALHAES LEAL
LUCIA HELENA DE AZEVEDO

MARCIA MARIA DE CERQUEIRA LIMA
FELIPE HOLLANDA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE
TERESA CRISTINA TEIXEIRA DE FIGUEIREDO BADOLATE
JANE APARECIDA RIBEIRO DE MORAIS
CELSO LUIZ CRISPIM

SILMARA ALVES DOS SANTOS

ESTER SILVA BARBOZA

LUCIANO VENTURA

AURENICE FERREIRA LUMES

CAMILA REGINA PASSOS GABRIEL
MARCELO ALEXANDRE DA SILVA
ROBERTO ROSA DE MACEDO

ULYSSES DIAS LIMA

IGOR FERNANDO DA CRUZ MOREIRA
WALDEMAR SILVA FILHO

JANETRUZZI

JOAQ BARBOSA

JIVALNIDIVIEIRA ROCHA DA SILVA
CARMEN LUCIA DA SILVA

MARCOS VINICIUS CORREA DE SOUZA
LUIZ CARLOS EISI MARUYAMA

MICHELLE ANDRADE DOS SANTOS
JAMILE GUIMARAES FERREIRA

BRUNO SARAIVA SANTANA

VINICIUS FELIPE MORENO

FERNANDO JOSE DE CAMPOS MARSIGLIA
SERGIO DIAS

FABIO MENDES DA SILVA

EDUARDO GARCIA NETO

EVERTON PEREIRA

GIORDANO BASSANI DE BARROS
FERNANDA NOGUEIRA FRANCO

MOISES LUCAS DOS SANTOS

NOEME ALVES DE AZEVEDO

RAFAEL DA MOTTA PACHECO

NELSON FRAGATA

YOLANDA DE ALMEIDA FRUTUOSO
ANTONIO CARLOS CACCIA GOUVEIA
FATIMA APARECIDA PESSOA PANDO
SABEL CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA
JESSICA CRISTINA DE SOUZA

REGINA MARIA PUPO MUSSO

GRAZIELA DOMINGOS DOS SANTOS
EDILAINE DOS SANTOS FERNANDES
CRISTIANE BASTOS MOURA

ANA CRISTINA LOPES DA SILVA SOUZA
SONIA MARIA DE SANTANA NEVES

TAISE FABIANA BENEDITO CANDIDO
REGIANE PEREA CARVALHO

NATALIA GOES ASSIS

JULIANA DE ALCANTARA LIRIO
RAIMUNDA FERRER DA SILVA

RENATA DOMINGUES JUSTINO

MIRIAM HONORIO PARISI

MERCES APARECIDA FERNANDES SILVA
ANALIA GONCALVES DE SOUZA LIMA
KATIA SAYURI ENDO

NILZA MARIA VALENTIM RODRIGUES DE ALMEIDA
TANIA CRISTINA JUSTO

FATIMA CRISTINA CEOLIN MUNIZ DE ALMEIDA
ANDREA MARIA RIBEIRO

SANDRA REGINA FAVA FRANCINO
ARLENE FELICIO GRACIANO

MARCIA FERREIRA DA SILVA

MARCIA NEVES SOUZA

CRISTINA BRAGA VICCHIETTI

SANDOVAL GOMES DOS SANTOS

MIRIAM CECILIA SILVA

FERNANDA DEPIZZOL PAES FERREIRA
MADALENA RODRIGUES MARINHO DE SOUZA
RODRIGO DA SILVA

ALINE SOARES DE MELO

SALETE APARECIDA DE OLIVEIRA FERRI
RENATA JUSSARA CANDIDO

MARIA DA PAZ NETA

ALAN EDMILSON DO NASCIMENTO
ROSANGELA DA SILVA BASTOS

EDIVANIA SOARES DE SOUZA

EDINEIA DE FATIMA SOARES

JAILTON TAVARES DE MELO

IONE APARECIDA DOS SANTOS

KELVIN NASCIMENTO CAMARGO
FERNANDA REGINA DE ARAUJO PEDROSO
DANIELA DO NASCIMENTO DRYGALA
MARLI APARECIDA LOFFREDO

VALTER PINHEIRO RODRIGUES

ROBERTO ROCHA DE OLIVEIRA

FABIO TRALDI LIMA

PLINIO DAMIN

RODRIGO MARTINS DOS SANTOS
MONIQUE PRISCILA GARRIDO

CONRADO VIVACQUA RAYMUNDO DOS SANTOS
RICARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
MAURICIO DE ALCANTARA MARINHO
KLEBER EVANGELISTA RODRIGUES
VINICIUS DE SOUZA ALMEIDA

RENAN ALIBERTTI

DEIZE PERIN

MARIA HELENA DA SILVA VIANA GODINHO
LUANA BARBOSA NOGUEIRA DA SILVA
DARA DE SOUZA MACEDO CARVALHO
FRANER FERREIRA MATOS

FABIO RAMOS DA SILVA

WILLIAM RASQUINHO PEREIRA

MARIA ZULEU BEZERRA DA SILVA

JORGE PAULO ALVES DE SOUSA
LAUDIVAN DA SILVA

FRANCISCO MANOEL DO CARMO

PAULO SERGIO DA SILVA

PAOLA DE SOUZA SANTANA

MARCIA REGINA SOUZA MIRANDA SANTOS
TATHIANA POPAK MARIA

JULIO CESAR DE PAULA

EDINALVA NUNES RODRIGUES FERNANDES
FELIPE ALMEIDA LUCATO

SERGIO EDUARDO HATSUMURA HANASIRO
JORGE DE ANDRADE

TUANY ALVES DOS SANTOS

JOAQ POVOA

RAPHAEL MALAGOLI THEREZA

AILTON SANTOS FERREIRA

JOAQ DE DEUS GOMES BARBOSA

2. Foram, também, apreciadas e obtiveram manifestacao
favoravel ao prosseguimento as seguintes nomeagdes/contrata-
¢Oes para 6rgaos da administracdo indireta:

EMPRESA

Oicio
4n9

6519
6919
7019
71n9
nn9
7319
7419
519
7619
7819
137519
8319

FUNDAGAO PAULIS-

TANA
AHM
AHM
AHM
AHM
AHM
AHM
AHM
AHM
AHM
AHM
(OHAB

SP PARCERIAS

NOME
DIOMAR ARAUJO BARBOSA

ANDRE TOSHIAKI TODA NISHIMURA
JULIANA APARECIDA RODRIGUES DE ANDRADE
ALEXANDRE ALCALDE DE SOUZA

MARIZA BARROSO GONCALVES BROGLIATTO
JULIANA CANOLLA

LIDIO ANDRADE SANTOS

LEILA KLAI HIPOLITO

FRANKLIN JORGE PERES ASSALY

VALERIA MORENO SEBULKA

MARCOS ANTONIO FERLIN

MICHELLE GOMES CAETANO

CLELIA DE ALMEIDA FRANCA

8719 SPPARCERIAS MARIANA MOSCHIAR ALMEIDA

8219 PRODAM- SMIT RODOLFO MARQUES DE CAMPOS
8319 PRODAM- SMIT ALEXANDRE EDGARD TRINHAIN
25419 HSPM FLAVIA IAVANA PALLINGER

29019 HSPM VICENTE JOSE SALLES DE ABREU
29119 HSPM MARIA DE FATIMA TEIXEIRA DE SOUZA
29219 HSPM ALEXANDRE CRIPPA SANT'ANNA
219 SPTURIS SUZANA DA COSTA SILVEIRA

219 SPTURIS JAIR LOPES FILHO

319 SPTURIS MARCELO ALVES RIBEIRO

3. Foram, ainda, analisados e aprovados pelo conselho os
casos que continham vinculos familiares abaixo discriminados:

EXPE- SECRE- NOME JUSTIFCATIVA
DIENTE TARIAI
0RGA0 ,
18919 SVMA  GUSTAVO. MEN- Recomendagéo FvorévelVINCULO COM SERVIDOR SEM
DESGARCIA  CARGO EM COMISSAO
98219 SMSUB ~CEZAR EDUARDO Recomendagio Favorével VINCULO COM SERVIDOR SEM
RAOSLIMA  CARGO EM COMISSAO

4. Foram, ainda, analisados e aprovados pelo Conselho os
casos de substituicao e confirmagées para Conselhos de Admi-
nistracdo, Fiscal, Diretoria e/ou Presidéncia de Empresa Publica
ou Sociedade de Economia Mista:

NOME EMPRESA JUSTIFICATIVA
IVANILDA ARGENAU MARQUES  SP URBANISMO  Recomendagdo Desfavoravel.
CLOVIS DE BARROS CARVALHO  SP OBRAS Recomendagdo Favordvel.

5. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente encer-
rou os trabalhos e lavrou a presente ata, que, depois de lida e
aprovada, foi por todos os membros assinada.

MEMBROS (0RGAO ASSINATURA
CICERO ROBERTO MOREAU SANTOS CASA CIVIL

Jodo Manoel Scudeler de Barros SMJ

Tarcila Peres Santos SGM

JOAO JORGE DE SOUZA, Secretario da Casa Civil - CC

DIREITOS HUMANOS E
CIDADANIA

GABINETE DA SECRETARIA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANCA E DO ADOLESCENTE DA CIDADE DE
SAO PAULO - CMDCA/SP

PUBLICACAO N° 050/CMDCA-SP/2019

0 Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adoles-
cente de Sao Paulo - CMDCA/SP, no uso das atribuicdes que lhe
sao conferidas pela Lei 8.069/90 - ECA, comunica: retificagdo da
publicacdo de n°047/CMDCA-SP/19:

0 Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adoles-
cente de Sao Paulo - CMDCA/SP, no uso das atribuicdes que lhe
sao conferidas pela Lei 8.069/90 - ECA, comunica a pauta da
Reunido Extraordinaria do dia 30 de Abril de 2019, a ser reali-
zada na Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania
(SMDHC) - Sala de Reunido — Térreo - das 10h as 11h.

1.CPR

1.1 Registros

GESTAO

COORDENADORIA DE BENS, SERVICOS
E PARCERIAS COM O TERCEIRO SETOR -
COBES

DEPTO DE GESTAO DE SUPRIMENTOS E
SERVICOS

BENS PATRIMONIAIS DISPONIVEIS PARA
TRANSFERENCIA

Em cumprimento ao disposto no Art. 21, §1° do Decreto
53.484/2012, o Departamento de Gestdo de Suprimentos e
Servicos — DGSS, da Secretaria de Gestdo - SG, comunica que
se encontra a disposicdo das unidades interessadas os bens
patrimoniais abaixo descritos, classificados como necessitando
de reparos, que ficardo disponiveis para exposicdo e possivel
transferéncia pelo prazo de 15 (quinze) dias Uteis.

Processo SEI 6018.2019/0011333-8 - SMS/DIVISAO DE
ADMINISTRACAO E SERVICOS DE APOIO
PREFIXO PLACA  MODELO MARCA ANO ESTADO DE CONSERVACAO
AM0692.2 CMW1089 313 SF RONTAN MERCEDES BENZ 2003 Necessitando de Reparos

Processo SEI 6018.2018/0061218-9 - SMS/DIVISAO DE
ADMINISTRACI:\O E SERVICOS DE APOIO
PREFIXO PLACA  MODELO MARCA ANO  ESTADO DE CONSERVAG\O
AMO735.0 CMW1625313SF MERCEDES BENZ 2003  Necessitando de Reparos

As unidades interessadas deverdo entrar em contato com
SMS/DIVISAO DE ADMINISTRACAO E SERVICOS DE APOIO, no
endereco Rua Voluntarios da Patria, 901 - Santana, das 7h00 as
15h00, com a Sr* Solange Kano, telefone 3376.7288, no prazo
de 15 (quinze) dias uteis da data da publicagdo.

SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS

GABINETE DO SECRETARIO

SUPERVISAO DE USO E OCUPACAO DO SOLO

EDITAL DE INTIMACAO 2019/072

FICAM, PELO PRESENTE EDITAL, NOTIFICADOS OS CONTRI-
BUINTES ABAIXO RELACIONADOS, A REGULARIZAREM SEU(S)
IMOVEL(IS), CLASSIFICADO(S) CONFORME O CASO, ATE A DATA
DE VALIDADE, EXECUTANDO O(S) SEGUINTE(S) ITEM(S):

A- CONSTRUCAO / REPARO DE MURO

B- CONSTRUCAO / REPARO DE PASSEIO

C- LIMPEZA

O DESCUMPRIMENTO A NOTIFICACAO DO PRESENTE EDI-
TAL, SUJEITARA O CONTRIBUINTE AS PENALIDADES DA LEI.

SQL NI M/PIL DATA DE VALIDADE
NOME DO CONTRIBUINTE
LOCAL DO IMOVEL
ENDERECO PARA ENTREGA
PREFEITURA REGIONAL = PIRITUBA
AV. DR FELIPE PINEL 12
078.006.0040-8 01 PASSEIO 19/07/2019

CARLOS ALBERTO MARQUES
RUA MAESTRO ARTURO DE ANGELIS, 00289 - PIRITUBA
RUA MAESTRO ARTURO DE ANGELIS, 00289 - PIRITUBA -
CEP 05139-010
PREFEITURA REGIONAL = SANTANA
AV.TUCURUVI 808
070.207.0063-2 16 LIMPEZA
AGOSTINHO PEREIRA DA ROCHA
RVAZ MUNIZ, S/N - LT 30 QD 24 - JD FRANCA
R. PEDRO MADUREIRA, 00074 - CEP 02044-140
070.193.0198-3 01 PASSEIO
OLGA BORGES ORTEGA
RUA CARLOS GOMES, 00143 - CASA 3 - TUCURUVI
RUA CARLOS GOMES, 00143 - CASA 3 - TUCURUVI - CEP
02340-000
071.227.0027-5 01 LIMPEZA 19/07/2019
PORTO SEGURO ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA
RUA DANIEL VIEIRA, 00229
RUA DANIEL VIEIRA, 00229 - CEP 02434-000

19/07/2019

19/07/2019

068.531.0221-5 01 LIMPEZA 19/07/2019
ZCR ASSESSORIA E ADMINISTRACAO DE BENS LTDA
R PONTE PENSA, 00202 - CS 2
R. MARIA CURUPAITI, 00604 - 42 - CEP 02452-001
PREFEITURA REGIONAL = SAO MIGUEL
R D. ANA FLORA PINHEIRO DE SOUZA 76
139.123.0020-7 01 PASSEIO
JOSE ADAIRTON DUARTE TORRES
RUA GEORGINA SA LEITE ORCESSI, 00090 - CIDADE NOVA
SSO MIGU
RUA GEORGINA SA LEITE ORCESSI, 00090 - CIDADE NOVA
SSO MIGU - CEP 08042-200
112.617.0018-9 09  LIMPEZA
JULIO CESAR DOS SANTOS VIZEU
R MARIA BRANCA, S/N - ESQ AV ROSARIA
AVENIDA DOUTOR ASSIS RIBEIRO, 03478 - A7 - CANGAIBA
- CEP 03717-004
PREFEITURA REGIONAL = ITAQUERA
RUA AUGUSTO CARLOS BAUMAN 851
114.069.0014-0 01 LIMPEZA
HERMOGENES HUAMANI LEON
RUA DOUTOR AURELIANO BARREIROS, 00653 - ITAQUERA
RUA DOUTOR AURELIANO BARREIROS, 00653 - ITAQUERA
- CEP 08210-450
PREFEITURA REGIONAL = PENHA
RUA CANDAPUI 492

19/07/2019

19/07/2019

19/07/2019

061.060.0021-2 05  LIMPEZA 19/07/2019
ANTONIO FERREIRA PIMENTA
R PDE JOAO, 00847
R PDE JOAO, 00847 - CEP 03637-000

056.006.0005-4 02 PASSEIO 19/07/2019

ATHIE ALFERES

AV IBIUNA, 00024 - VL. ARICANDUVA

RUA VINTW E NOVE DE OUTUBRO, 00532 - VL ARICANDU-
VA - CEP 03510-000
056.006.0005-4 01

ATHIE ALFERES

AV IBIUNA, 00024 - VL. ARICANDUVA

RUA VINTW E NOVE DE OUTUBRO, 00532 - VL ARICANDU-
VA - CEP 03510-000
129.023.0044-0 04 LIMPEZA 19/07/2019

CONCLAV INCORPORACOES E PARTICIPACOES LTDA.

RUA MARACANA-GUACU, S/N - 75 - ENG. GOULART

AV. SAO MIGUEL, 00670 - CJ. 6 E 7 - VILA MARIETA - CEP
03620-000
057.007.0048-4 01

HELIO PIRAI DE SIQUEIRA

AV CD DE FRONTIN, 02416 - VILA MATILDE

RUA SILVESTRE DE LIMA, 00015 - CASA - VILA MONUMEN-
TO - CEP 04264-110
130.233.0031-2 01

JAIME RODRIGUES PULIDO

R MIGUEL MOREIRA, 00065 - VILA CISPER

R MIGUEL MOREIRA, 00065 - VILA CISPER - CEP 03819-220

LIMPEZA 19/07/2019

PASSEIO

19/07/2019

LIMPEZA 19/07/2019

056.004.0030-6 01 LIMPEZA 19/07/2019
MARIA APARECIDA COUTINHO
R JULIO COLACO, 00411
R JULIO COLACO, 00411 - CEP 03502-050
PREFEITURA REGIONAL = MOOCA
RUA TAQUARI 549
062.174.0025-1 01 PASSEIO 19/07/2019

TAKEYOSHI TERUYA

AV CDSSA ELISABETH DE ROBIANO, 00934

AV CDSSA ELISABETH DE ROBIANO, 00934 - CEP 03077-005

PREFEITURA REGIONAL = IPIRANGA

RUA LINO COUTINHO 444
043.156.0006-7 02

ANTONIO ALONSO DE CASTRO

R DOS MACAXAS, 00276 - E 284

R DOS MACAXAS, 00276 - E 284 - CEP 04282-000
119.066.0101-0 04 PASSEIO 19/07/2019

DIMAS DE OLIVEIRA JUNIOR

R ITALO BRASIL PORTIERI, 00009 - JARDIM SANTA CRUZ (S

RUA PROFESSOR SYLLA MATTOS, 00009 - JARDIM SANTA
CRUZ (S - CEP 04182-010

PREFEITURA REGIONAL = VILA MARIANA

RUA JOSE DE MAGALHAES 500
045.338.0011-4 01 PASSEIO

DORINDA DA CONCEICAO CRUZ ALVES

AL DOS GUAICANAS, 00121 - R. EMB. SOUZA DANTAS

RUA JOAO LUIS VIVES, 00178 - 101 - JARDIM VILA MARIA-
NA - CEP 04116-080
038.071.0046-6 02

EMILIO CARLOS ARISTIDES

R MACHADO DE ASSIS, 00088 - VL MARIANA

R MACHADO DE ASSIS, 00088 - VL MARIANA - CEP 04106-000
038.044.0069-8 02 MURO 19/07/2019

FRANCISCO FIUZA DOS SANTOS

R GAL AMILCAR SALGADO DOS SANTOS, 09999 - T 3 - A
N465

R. GAL. AMILCAR SALGADO DOS SANTOS, 00032 - VILA
MARIANA - CEP 04104-070
047.213.0039-5 02 PASSEIO 19/07/2019

HAAS EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA.

AL DOS GUATAS, 00707 - 715

RUA COTINGUIBA, 00045 - PLANALTO PAULIST - PLANALTO
PAULISTA - CEP 04054-090
042.033.0013-4 02 PASSEIO

IMOPRED COMERCIO E PARTICIPACOES LTDA.

R DEP JOAQUIM LIBANIO, 00216 - VILA MARIANA

R DEP JOAQUIM LIBANIO, 00216 - VILA MARIANA - CEP
04120-090
047.213.0188-1 02

ZENA EMP. E PART. 5.C. LTDA

AV JOSE MARIA WHITAKER, 01785 - PLANALTO PAULISTA

AV JOSE MARIA WHITAKER, 01785 - PLANALTO PAULISTA
- CEP 04057-000

PREFEITURA REGIONAL = SE

R ALVARES PENTEADO 49
019.104.0025-4 01

MOUNIR RAGHEB OBEID

R BORACEA, 00299 - BARRA FUNDA

R BORACEA, 00299 - BARRA FUNDA - CEP 01135-010
006.021.0610-9 01 PASSEIO 19/07/2019

PADARIA MARAJA

RUA MARTINS FONTES, 00135 - CENTRO

RUA MARTINS FONTES, 00135 - CENTRO - CEP 01050-000

LIMPEZA 19/07/2019

19/07/2019

PASSEIO 19/07/2019

19/07/2019

PASSEIO 19/07/2019

PASSEIO 19/07/2019

010.035.0118-4 02 PASSEIO 19/07/2019
PRISCILA CRAVEIRO GOMES LUBISCO
R PAIM, 00417 - BELA VISTA
R PAIM, 00417 - BELA VISTA - CEP 01306-010
PREFEITURA REGIONAL = LAPA
RUA GUAICURUS 1000

197.055.0017-6 01 PASSEIO 19/07/2019

JOAO JOSE DE MACEDO

RUA QUIRINO DOS SANTOS, 00102 - BARRA FUNDA

RUA QUIRINO DOS SANTOS, 00102 - BARRA FUNDA - CEP
01141-020

PREFEITURA REGIONAL = PINHEIROS/ITAIM BIBI

AV. DAS NACOES UNIDAS, 7.123
009.087.0024-5 01 PASSEIO 19/07/2019

EMPAGE CONSTRUCOES E EMPREENDEDORISMO. E PAR

ALAMEDA FRANCA, 00447 - JARDIM PAULISTA

RUA CAVALHEIRO AFONSO NICOLI, 00100 - SALA 02 -
CAMBUCI - CEP 01524-040
299.021.0088-9 02

NAIR MARTINS DE MELLO

R SADER MACUL, 00096

R SADER MACUL, 00096 - CEP 04542-090

PASSEIO 19/07/2019



